СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1
от 22 сентября2015 г.

Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Новопавловкамуниципального района Большеглушицкий
Самарской области

В соответствии с ч. 3 ст. 34 Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области и  Регламента Собрания представителей сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2012 г. № 64, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Афанасьеву Елену Львовну,  депутата по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: Par23]Председательствующий депутат  Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Новопавловка
муниципального района Большеглушицкий
[bookmark: Par38][bookmark: Par194]Самарской области                                                                   А.А. Матвеенко